[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  КРАСНОГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

     31.03.2016                                                                                   № 22
О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов №16 от 30.12.2015 года «О бюджете муниципального образования Красногорский сельсовет на 2016г»

      В соответствии с п. 1 ст. 5 Устава муниципального образования Красногорский сельсовет, Совет депутатов решил:

     1. Внести в решение Совета депутатов № 16 от 30 декабря 2015 года « О бюджете муниципального образования Красногорский сельсовет на 2016 год» следующие изменения и дополнения:

     1.1. Добавить Приложение № 9 « перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Красногорский сельсовет на 2016 год»

	Код главы
	Код группы, подгруппы, статьи и вида источников
	Наименование

	919

	Администрация муниципального образования Красногорский сельсовет Асекеевского района

	919
	0106 04 0105 0000 810
	Исполнение муниципальных гарантий муниципальных районов в валюте Российской Федерации в случае, если исполнение гарантом муниципальных гарантий ведет к возникновению права регрессного требования гаранта к принципалу либо обусловлено уступкой гаранту прав требования бенефициара к принципалу

	919
	01 06 05 01 05 0000 640
	Возврат бюджетных кредитов, предоставляемых юридическим лицам из бюджетов муниципальных районов в валюте Российской Федерации

	000
	01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета

	000
	01 05 00 00 00 0000 500
	Увеличение остатков средств бюджетов

	000
	01 05 02 00 00 0000 500
	Увеличение прочих остатков средств бюджетов

	000
	01 05 00 00 00 0000 600
	Уменьшение остатков средств бюджетов

	000
	01 05 02 00 00 0000 600
	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов

	000
	01 05 02 01 05 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных районов.

	000
	01 05 02 01 05 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных районов.

     1.2. Пункт № 10 решения изложить в новой редакции:

  Установить верхний предел муниципального внутреннего долга муниципального образования на 01 января 2017 года в сумме 0,0 тыс.рублей, в т.ч. верхний предел долга по муниципальным гарантиям  в сумме 0,0 тыс.рублей. Установлен предельный объем муниципального долга на 2016 год в сумме 0,0 тыс. рублей.

2.  Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования.

Глава- председатель Совета депутатов

муниципального образования                                                                                         Красногорский сельсовет                                                                                       К.Р.Латфулин